

**COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU**JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERUCelular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe**R.U.C. 20513970537****NOTA DE PEDIDO****PC-A021-5**

		F.EMISIÓN	29-09-2022
		VIGENCIA	29-09-2022
SEÑOR(ES)	AGRO RIEGO TECNIFICADO LAS AMERICAS DEL SUR S.R.L.	RUC N°	20532461091
DIRECCIÓN	AV. BALTA 797 MZA. B LOTE. 5 URB. CERCADO MOQUEGUA - MARISCAL NIETO - MOQUEGUA		
ATENCION		TELEFONO	999976076
FORMA DE PAGO	CONTADO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR
MONEDA	SOLES		
REFERENCIA			

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	57840	NIVEL IMANTADO 18"	UND	6.00	15.00	90.00
2	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	6.00	18.00	108.00
3	50928	PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	UND	24.00	10.50	252.00
4	52087	PLANCHA DE BATIR 8" MANGO GOMA	UND	24.00	5.50	132.00
5	51307	MARTILLO MANGO DE MADERA 23 MM	UND	6.00	10.50	63.00
6	55875	ESPATULA MANGO MADERA 2.5"	UND	24.00	3.50	84.00
7	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	30.00	1.40	42.00
8	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	30.00	1.40	42.00
9	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	30.00	1.40	42.00
10	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	12.00	6.70	80.40
11	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	6.00	6.50	39.00
12	57945	NIVELADOR LASER 15 MT	UND	1.00	250.00	250.00
13	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	6.00	36.00	216.00
14	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	10.00	12.00	120.00
15	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	6.00	16.00	96.00
16	55872	ESPATULA MANGO MADERA 1"	UND	24.00	3.00	72.00
17	F55516	MAZO DE SILICONA 22 OZ	UND	6.00	12.00	72.00
18	50960	LLANA DENTADA 10X10 M/ GOMA F3C	UND	12.00	12.00	144.00
19	50969	ESPONJA TEXTURADA TORREWS	UND	6.00	5.80	34.80
20	10350910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	12.00	6.50	78.00
21	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	6.00	33.00	198.00
22	51421	RODILLO SINTETICO 18CM	UND	12.00	6.50	78.00
23	51422	RODILLO SINTETICO 22CM	UND	12.00	7.50	90.00
24	54188	LLANA LISA PROFESIONAL M/PLASTICO F3C	UND	12.00	6.00	72.00
25	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C	UND	12.00	8.00	96.00
26	10151141	FRAGUADOR ESPUMA DE TERMINACION F3C	UND	6.00	7.20	43.20
27	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	6.00	19.00	114.00

SON: DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 40/100 SOLES

SUB TOTAL S/	2,329.15
I.G.V. 18 % S/	419.25
TOTAL S/	2,748.40

CONSIDERACIONES GENERALES